

Vacasol International A/S
CVR-nr. 31934753
Frederiksborggade 15, 2.
1360 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vacasol International A/S
Frederiksborggade 15, 2.
1360 København K

CVR-nr.: 31934753
Stiftet: 01.01.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 36938282
Hjemmeside: www.vacasol.dk

Bestyrelse

Jesper Lohmann, Formand
Brian Jensen
Kasper Otero Pedersen

Direktion

Brian Jensen, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af europæiske ferieboliger via internettet. Ved årets udgang havde Vacasol mere end 15.000 ferieboliger til udlejning fra mere end 225 samarbejdspartnere over hele Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et driftsresultat på -2.943 t.kr. hvilket ikke er tilfredsstillende, men på niveau med selskabets planer for regnskabsåret. For regnskabsåret 2016 forventes en forbedret indtjening.

Selskabet forhandler med de nuværende aktionærer og mulige nye aktionærer om en kapitaltilførsel eller alternativt om at aktionærene stiller finansiering til rådighed for koncernen med henblik på at sikre den fortsatte drift.

Forhandlingerne forventes først afsluttet i 3. kvartal 2016 og ledelsen forventer, at der opnås enighed enten om kapitaltilførsel eller om at aktionærene som tidligere stiller finansiering til rådighed for selskabet. På den baggrund har ledelsen besluttet at årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje, jf. endvidere note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtigelser.

De af ledelsen udøvede skøn vedrører særligt den økonomiske levetid af afholdte udviklingsomkostninger, samt måling af udskudt skatteaktiv, der baserer sig på ledelsens vurdering af selskabets fremtidige indtjening.

Skønnene foretages ud fra forudsætninger, som ledelsens anser for forsvarlige og realistiske, men i sagens natur kan være behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.375.432	3.488.368
Personaleomkostninger	2	(5.053.259)	(4.776.658)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.184.893)</u>	<u>(1.213.864)</u>
Driftsresultat		(1.862.720)	(2.502.154)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.116.044)	(2.722.036)
Andre finansielle indtægter	4	348.250	1.356.154
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(310.773)</u>	<u>(162.640)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.941.287)	(4.030.676)
Skat af ordinært resultat	6	<u>(2.006)</u>	<u>246.916</u>
Årets resultat		<u>(2.943.293)</u>	<u>(3.783.760)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.943.293)</u>	<u>(3.783.760)</u>
		<u>(2.943.293)</u>	<u>(3.783.760)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.063.577	2.765.754
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>3.063.577</u>	<u>2.765.754</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.094	0
Materielle anlægsaktiver	8	<u>101.094</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		40.348	22.808
Udskudt skat		5.477.895	5.816.670
Finansielle anlægsaktiver	9	<u>5.518.243</u>	<u>5.839.478</u>
Anlægsaktiver		<u>8.682.914</u>	<u>8.605.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.244.281	3.429.186
Andre tilgodehavender		5.885	2.160
Tilgodehavende selskabsskat		5.053	0
Periodeafgrænsningsposter		165.046	78.297
Tilgodehavender		<u>4.420.265</u>	<u>3.509.643</u>
Likvide beholdninger		<u>759.160</u>	<u>568.267</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.179.425</u>	<u>4.077.910</u>
Aktiver		<u><u>13.862.339</u></u>	<u><u>12.683.142</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		24.000.000	24.000.000
Overført overskud eller underskud		(23.931.218)	(20.987.925)
Egenkapital		68.782	3.012.075
Andre hensatte forpligtelser		2.016.826	2.844.826
Hensatte forpligtelser		2.016.826	2.844.826
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.299.980	0
Anden gæld		2.393.848	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.693.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.566.810	4.062.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	750.000
Gæld til associerede virksomheder		459.534	0
Anden gæld	11	1.202.961	1.370.111
Periodeafgrænsningsposter		853.598	643.288
Kortfristede gældsforpligtelser		7.082.903	6.826.241
Gældsforpligtelser		11.776.731	6.826.241
Passiver		13.862.339	12.683.142
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.000.000	(20.987.925)	3.012.075
Årets resultat	0	(2.943.293)	(2.943.293)
Egenkapital ultimo	24.000.000	(23.931.218)	68.782

Investorerne har indbetalt 1.000 t.kr. i ansvarlig lånekapital. Egenkapital og ansvarlig lånekapital udgør pr. 31.12.2015 i alt 1.069 t.kr.

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der gennemføres en kapitaltilførsel eller at aktionærene stiller finansiering til rådighed for gennemførelse af den budgetterede drift.

Selskabet forhandler med de nuværende aktionærer og mulige nye aktionærer om en kapitaltilførsel eller alternativt om at aktionærene stiller finansiering til rådighed for selskabet med henblik på at sikre den fortsatte drift.

Forhandlingerne forventes først afsluttet i 3. kvartal 2016 og ledelsen forventer at der opnås enighed enten om kapitaltilførsel eller om at aktionærene som tidligere stiller finansiering til rådighed for selskabet. På den baggrund har ledelsen besluttet at årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.823.903	4.435.692
Pensioner	188.329	251.447
Andre omkostninger til social sikring	41.027	89.519
	5.053.259	4.776.658
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.173.909	1.213.864
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.984	0
	1.184.893	1.213.864
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.059
Valutakursreguleringer	348.250	(2)
Øvrige finansielle indtægter	0	1.355.097
	348.250	1.356.154

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	250.820	202.462
Valutakursreguleringer	59.953	(39.822)
	310.773	162.640
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.006	14.035
Ændring af udskudt skat	0	(321.973)
Effekt af ændrede skattesatser	0	61.022
	2.006	(246.916)
	Færdiggjorte	
	udviklings-	
	projekter	Goodwill
	kr.	kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.428.242	3.492.449
Tilgange	1.471.732	0
Kostpris ultimo	8.899.974	3.492.449
Af- og nedskrivninger primo	(4.662.488)	(3.492.449)
Årets afskrivninger	(1.173.909)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.836.397)	(3.492.449)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.063.577	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
8. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	310.924
Tilgange	112.078
Kostpris ultimo	423.002
Af- og nedskrivninger primo	(310.924)
Årets afskrivninger	(10.984)
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.094

9. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
SunnyRentals.com ApS	København	ApS	100,00

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
10. Langfristede gælds- forpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksom- heder	0	0	1.299.980	1.299.980
Anden gæld	0	0	2.393.848	2.393.848
	0	0	4.693.828	4.693.828

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	16.701	65.458
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	599.693	236.193
Feriepengeforpligtelser	286.336	518.689
Andre skyldige omkostninger	300.231	549.771
	<u>1.202.961</u>	<u>1.370.111</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vacasol International A/S har stillet garanti over for tredjepart på i alt 750 t.kr.

Vacasol International A/S har en huslejeforpligtigelse på 191 t.kr.

Vacasol International A/S har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet SunnyRentals.com ApS.

13. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dico A/S

Lohmann Holding ApS

Wingmilling ApS

Arnbak Rådgivning & Undervisning A/S

Baccertil Holdings Ltd